
Hakijoiden tiedot 

Hakijat  
Tampereen ylioppilaskunta TREY (Y-tunnus 0214464-9) 
Korkeakoulunkatu 10, 33720 Tampere 

Sami Perkiö, sami.perkio@trey.昀椀, 044 7384092 

Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 

Tamko (Y-tunnus 2060685-1) 
Kuntokatu 3, 33520 Tampere 

Petri Laaksonen, toiminnanjohtaja@tamko.昀椀, 044 382 6560 

TREY ja Tamko järjestävät yhteistyönä torisitsit Keskustorilla. Järjestäjät kuuluvat 
keskeisimpiin/suurimpiin korkeakoulujen opiskelijasidosryhmien toimijoihin Pirkanmaalla. 
Sitsien tavoitteena on tuoda kaupungissa näkyvä elävä opiskelijakulttuuri kaikkien 
tamperelaisten, turistien ja ulkopaikkakuntalaisten nähtäville myös kesäaikaan. Tampere on 
Suomen paras opiskelijakaupunki ja sitä kelpaa esitellä kaikelle kansalle. Tapahtumamme on 
tarkoitus järjestää 8.8. 

Tapahtumana sitsit eli akateemiset pöytäjuhlat ovat opiskelijakulttuurin kulmakiviä. Olemme 
järjestämässä toisia Tampereen Torisitsejä, jotka kokoavat jopa 1000 osallistujaa kaikilta 
Tampereen korkeakouluilta laulamaan ja juhlimaan keskustorille. Tavoitteenamme on siis 
kerätä yhteen tamperelaisia opiskelijoita niin yliopistosta kuin ammattikorkeakoulustakin 
viettämään kesälauantaita ja tuomaan opiskelijakulttuurin iloa näkyviin myös muille 
kaupunkilaisille. 

Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, jossa syödään, juodaan ja lauletaan yhdessä pitkissä 
pöydissä. Torisitsitapahtumamme idea pohjautuu Helsingissä jo useasti järjestettyihin 
Suursitseihin, ja haluamme tuoda pidetyn konseptin omalla twistillämme osaksi 
tamperelaista tapahtumatarjontaa. Näillä sitseillä osallistujat tuovat itse omat eväänsä 
tapahtumaan ja me tarjoamme ohjelman sekä fasiliteetit tapahtumalle, eli järjestäjätaho ei 
tarjoa syötävää tai juotavaa. 

Torisitsit tuovat kaupunkilaisille ja matkailijoille näkyviin elävää opiskelijakulttuuria 
parhaimmillaan. Onhan Tampere johtavia opiskelijakaupunkeja Suomessa. Tampere on 
Suomen johtavia opiskelijakaupunkeja ja tapahtuma korostaa tätä statusta. Keskustorin 
keskeisellä paikalla avoimessa tilassa tapahtuvat sitsit ovat spektaakkeli, jota kuka tahansa 
voi tulla seuraamaan vierestä. Parhaassa tapauksessa saamme jo korkeakouluista 
valmistuneita osallistumaan tuttuihin sitsilauluihin ohikulkeissaan, taikka houkuttelemaan 



opiskelijakulttuurin ulkopuolella eläviä nuoria innostumaan tulevaisuuden 
mahdollisuuksistaan liittyä opiskelijayhteisöön. 

Tapahtuman saavutettavuus, yhdenvertaisuus ja avoimuus 

Tampereella on 35 000 korkeakouluopiskelijaa, joista jokaisella on yhdenvertainen 
mahdollisuus osallistua tapahtumaan kampuksesta tai korkeakoulusta huolimatta. 
Tapahtumassa noudatetaan TREYn turvallisemman tilan periaatteita ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmaa. 

Tapahtumapaikkana Tampereen Keskustori on saavutettava ja esteettömyys huomioidaan 
tapahtuman muussa infrastruktuurissa. Tapahtumapaikan esteettömyydestä tiedotetaan 
tapahtuman viestinnässä. 

Näytöstä pääsee katsomaan kaikki kaupunkilaiset ja matkailijat, jotka osuvat kohdalle. 

Avustus  
Haemme tapahtumallemme 3000 € avustusta. 

Avustus kohdennetaan tapahtuman fasiliteettien toteuttamiseen kuten tapahtuman aitoihin, 
tekniikkaan ja wc-järjestelyihin. Tavoitteemme on olla tekemättä voittoa ja pitää lippujen hinta 
osallistujille mahdollisimman matalana lisätäksemme tapahtuman saavutettavuutta. 




